
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

Zamówienie realizowane ze środków zewnętrznych, w 100% pochodzących z programu „Cyfrowa Gmina”. Umowa o powierzenie 
grantu o numerze 4688/3/2022 w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój 
cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz 
wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotycząca realizacji projektu grantowego „Cyfrowa Gmina” o numerze 
POPC.05.01.00-00-0001/21-00 
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Przemyśl, 10.05.2023 r. 

ZP.271.2.7.2023 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

(SWZ) 

Dotyczy postępowania pn.: DOSTAWA SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO I OPROGRAMOWANIA 

NARZĘDZIOWEGO W RAMACH PROJEKTU CYFROWA GMINA. 

 

Zamawiający – Gmina Miejska Przemyśl – na podstawie z art. 135 ust. 2, ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), informuje o otrzymanych 

wnioskach o wyjaśnienie treści SWZ oraz o udzielanych wyjaśnieniach. 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający dopuści w laptopach czytnik kart pamięci micro SD? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza w laptopach czytnik kart pamięci micro SD. 

Pytanie nr 2 

Przedmiotowe zamówienie obejmuje 4 zadania, w zadaniu częściowym nr 1: zakup i dostawa systemu 

UTM wraz z obsługą VPN na potrzeby UM oraz jednostek miejskich, Zamawiający wymaga 

dostarczenia systemów UTM, lecz nie jest sprecyzowana informacja na temat dokładnej ilości sztuk 

tych systemów zarówno dla Urzędu Miasta jak i jednostek podległych, zarówno w formularzu ofertowym, 

SWZ czy SOPZ.  

W związku z powyższym zwracamy się do Państwa z prośbą o doprecyzowanie informacji na temat 

ilości sztuk systemów UTM dla Urzędu miasta oraz jednostek miejskich. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że przedmiotem zamówienia jest 1 sztuka (na potrzeby UM) urządzenia 

opisanego w załączniku nr 1.1 o parametrach technicznych i funkcjonalnych nie gorszych niż 

wyspecyfikowane w tym załączniku.  

Zamawiający informuje ponadto, że przedmiotem zamówienia jest 3 sztuki (na potrzeby jednostek 

miejskich) urządzeń opisanych w załączniku nr 1.2 o parametrach technicznych i funkcjonalnych nie 

gorszych niż wyspecyfikowane.  

Przedmiot zamówienia musi pochodzić z legalnego źródła i być przeznaczony do użytkowania w Polsce. 

Urządzenia muszą być fabrycznie nowe, dostarczone Zamawiającemu w oryginalnych opakowaniach 

producenta. 

Urządzenia muszą być zgodne z europejskimi normami dotyczącymi oznakowania CE. 

Zamawiający informuje, że wszystkie odpowiedzi na składane pytania oraz wnioski w niniejszym 

postępowaniu stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Na podstawie z art. 135 ust. 6 ustawy Pzp treść zapytań oraz wyjaśnienia udostępniono na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania: www.platformazakupowa.pl 

http://www.platformazakupowa.pl/
M. Baran
Z UPOWAŻNIENIA
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